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Od października w portalu Magiczny Kraków trwa akcja adopcyjna „Podaj łapę”. Dzięki inicjatywie
kilkanaście kotów i kilka psów znalazło już nowe domy. W tym tygodniu szukamy właściciela dla młodej kotki
– Milenki i bardzo przyjaznego, łagodnego psa – Kosika.

Milenka na około 5 miesięcy i pilnie poszukuje domu! Chorowała na tzw. koci katar, czego skutkiem
jest zmienione lewe oczko. Prawdopodobnie miała też wypadek, gdyż ma złamaną żuchwę. Nie może
szeroko otwierać pyszczka, je tylko bardzo rozdrobniony pokarm, niestety może wymagać
specjalistycznego zabiegu chirurgicznego. Milenka jest bardzo spragniona kontaktu z człowiekiem. W
nowym domu musi mieć odpowiednie warunki i jak najmniej stresu.

Kosik to śliczny, średniej wielkości psiak. Ma około roku,jest bardzo łagodny i przyjazny wobec ludzi,
bezproblemowo dogaduje się też z psami. W boksie w którym przebywa jest spychany na bok przez
inne, bardziej asertywne psy i ciężko jest mu zawalczyć o uwagę człowieka. Jak każdy młody pies lubi
spacery i ruch. Szuka dobrego domu, w którym właściciele otoczą go opieką, uczuciem i będą mogli
mu poświęcić czas na spacery i zabawę.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Milenkę lub Kosika prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem
dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z
bezpłatnych porad trenera.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy
specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na nerki,
karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne, zabawki interaktywne dla kociąt i
szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery
(kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym
opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w
niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są
pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS).

http://www.schronisko.krakow.pl/

